
Wójt Gminy Pomiechówek 

ul. Szkolna 1 a, 05-180 Pomiechówek 
tel. 22 765 27 24. fax : 22 765 2710 
urzad@pomiechowek.pl 
lNWW.pomiechowek.pl 

Zarządzenie Nr 158/2023 
Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

w sprawie: wyznaczenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Pomiechówek i jednostkach organizacyjnych 

gminy Pomiechówek. 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) Wójt Gminy Pomiechówek zarządza, co następuje: 

§l. 

Ustanawiam 31 maja 2024 roku dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Pomiechówek 

i jednostkach organizacyjnych gminy Pomiechówek w zamian za święto przypadające w sobotę 

tj. 6 stycznia 2024 roku. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 
T"-c:-."="'---_ 


